
 

 

 

  
 

 
 

 

                                                                                                                                        
  

  

                                                         

 

 
 

     

 

 

  

All’Albo 

Al Sito WEB 

 Sezione Amministrazione Trasparente 

 

OGGETTO: DETERMINA  A CONTRARRE: AVVIO PROCEDURA ACQUISIZIONE DEI  

SERVIZI DI ORGANIZZAZIONE E REALIZZAZIONE DI CAMPI SCUOLA E VIAGGI DI 

ISTRUZIONE  A.S. 2019-2020. ERRATA CORRIGE 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la Determina n.149 Prot. n. 21253 del 23 dicembre 2019  con la quale è stata avviata la   procedura 

acquisizione dei  servizi di organizzazione e realizzazione di campi scuola e viaggi di istruzione  a.s. 

2019-2020 

Constatato che per mero errore materiale in tale determina relativamente al Lotto n.2 è stata indicato 

l’importo stimato di €20.800,00 

DISPONE 

La  correzione della citata determina relativamente a tale importo 

La forma corretta con l’indicazione dell’importo stimato corretto è la seguente:  

Lotto n. 2 Campo Scuola Parco del Circeo (tre giorni/due notti) classi IV B- C-E-F-G Scuola Primaria 

Importo Stimato € 25.220,00 (CIG: Z562B57D20)  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Franca Craizer 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO “MARCO ULPIO TRAIANO” 
Via di Dragone, 445 - 00126 Roma (RM)  Tel.06/5219617 Fax 0652319301 

E-mail  rmic83600p@istruzione.it - rmic83600p@pec.istruzione.it - 

www.ictraiano.edu.it 

C.F. 97197520584  -  Cod. Mecc. RMIC83600P 

 

 
UNI  EN ISO 

9001 : 2008 

Certificato n. 5069 - A 

Progettazione ed erogazione 

di servizi di istruzione della 

Scuola Secondaria di I grado 
 

RMIC83600P - ALBO PRETORIO - 0000001 - 02/01/2020 - G2 – GARE - U
RMIC83600P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000008 - 02/01/2020 - C14 - U

Documento firmato digitalmente da FRANCA CRAIZER ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse

mailto:rmic83600p@istruzione.it
mailto:rmic83600p@pec.istruzione.it

		2020-01-02T11:45:14+0100
	Craizer Franca




